Вантажні перевезення 
у січні–вересні 2016 року

	
	Вантажооборот
	Перевезено (відправлено)
вантажів

	
	млн.ткм 
	у % до 
січня–вересня
2015р.
	тис.т 
	у % до
січня–вересня
2015р.

	
	
	
	
	

	Транспорт
	4130,6
	94,1
	10836,1
	132,0

	автомобільний1
	2834,9
	140,5
	9326,1
	141,1

	водний
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційний
	…2
	…2
	…2
	…2


________________

1 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.
